
BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO (PAK) POSĖDŽIO 

 

DARBOTVARKĖ 

2023-05-10 

Biržai 

 

Posėdžio data: 2023 m. gegužės 17 d.  

Posėdžio pradžia – 16.00 val. 

Posėdžio vieta –  J. Janonio g. 2, Biržai 

 

1. Procedūriniai klausimai. 

2. Dėl vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo/pakeitimo. 

3. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Biržų rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

„Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija 2015-2023 m.“ (toliau – VPS) II prioriteto 

„Socialinės įtraukties skatinimas ir užimtumo didinimas“ priemonės „Sumanių verslumo iniciatyvų 

įgyvendinimas“ veiklos sritį „Parama bendruomeninio verslo kūrimui ir plėtrai“ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-8.1, atrankos. 

4. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal VPS II prioriteto „Socialinės įtraukties skatinimas ir užimtumo 

didinimas“ priemonės „Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos sritį „Parama socialinio 

verslo kūrimui ir plėtrai“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.2, atrankos. 

 

Vietos projektų sąrašas: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos atpažinties 

(registracijos) kodas 

Vietos projekto 

pareiškėjo 

pavadinimas 

Vietos projekto pavadinimas 

 

1. VPS II prioriteto „Socialinės įtraukties skatinimas ir užimtumo didinimas“ priemonės 

„Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos sritis „Parama bendruomeninio 

verslo kūrimui ir plėtrai“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1 

 

1.1. BIRŽ-LEADER-6B-D-

22-2-2023 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės kaimo 

bendruomenė 

Pačeriaukštės bendruomeninio verslo plėtra 

2. VPS II prioriteto „Socialinės įtraukties skatinimas ir užimtumo didinimas“ priemonės 

„Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos sritis „Parama socialinio verslo 

kūrimui ir plėtrai“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.2 

2.1. BIRŽ-LEADER-6B-

SD-22-1-2023 

Nemunėlio 

Radviliškio 

bendruomenė 

Socialinio verslo įkūrimas Nemunėlio 

Radviliškyje 

____________ 


